Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Pariwisata

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

|| tees
Provinsi

1 82

2 82

3 82

4 82

5 82

6 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43318253

43200243

43318318

43318371

34607492

34606342

Nama Paket

Pemeliharaan Kawasan
Wisata Guraping

Belanja Modal Personal
Computer

Pembangunan Gedung
Budaya Destinasi Suku
Sahu

Pengadaan Sound
System

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

KERTAS HVS
KUARTO 70 GR

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender
Cepat

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruksi

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK Satuan
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Tidak Rupiah
Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

200000000

42550000

300000000

200000000

2001000

1656000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

13

14

15

16

17

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43318357

43318326

43318279

34607491

43198704

43318297

34607490

43318350

43318342

43318260

43198702

Nama Paket

Pengadaan Alat Musik
dan Sound System

Pengadaan Baju Adat
(Dispar)

Lampu di Destinasi
Wisata Baromadoe

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Pengadaan Peralatan
Podcast

Meubelair Resto

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan Alat Selam
dan Kompresor

Pengadaan Sound
System

Rehabilitasi Kesultanan
Bacan

Pengadaan Baju Adat
(Dispar)

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Tender

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK Satuan
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Tidak Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Tidak Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah

Nilai Pagu
RUP

150000000

200000000

200000000

782000

200000000

200000000

3440000

500000000

200000000

200000000

200000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34605416

34607486

34605413

43234358

34607487

34605420

43318366

34605415

34606340

34607488

Nama Paket

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting

Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Cetak

Belanja Modal Personal

Computer

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Jasa Tata Rias

Pembuatan

Gazebo/Pondok Kuliner

Belanja Modal Alat
Kantor Lainnya

Tinta Printer (Warna)

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

121662000

5200000

1998000

20000000

57392000

40000000

50000000

25000000

1656000

9600000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



28

29

30

31

32

33

34

35

36

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34605419

43239578

43318288

34607489

43318387

43318308

43200586

43200244

43318311

Nama Paket

Belanja Sewa
Kendaraan Bermotor
Penumpang

Pembuatan video
promosi pulau widi

Meubelair Rumah Adat

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan
Panitia

Pengawasan Penataan
Camping Ground

Set Payung Wisata

Alat dan Bahan Sektor
Kuliner, Kriya
(DISPAR)

Belanja Modal
Peralatan Studio Video
dan Film

Pengadaan Kamera
Underwater

Metode
Pengadaan

Swakelola

Tender
Cepat

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender
Cepat

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2700000

400000000

200000000

8200000

6000000

200000000

40000000

17250000

300000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34605418

43200583

43200585

43936835

43318303

34606341

43200584

43236291

34605417

34606343

Nama Paket

Belanja Sewa Alat
Kantor Lainnya

Alat dan Bahan Sektor
Musik, Foto, Video

(DISPAR)

Alat dan Bahan Sektor

Kuliner, Kriya
(DISPAR)

Penataan Camping

Ground

Bebek Sepeda Air

Kertas HVS SIDU

80gm

Alat dan Bahan Sektor
Musik, Foto, Video

(DISPAR)

Perencanaan Penataan
Camping Ground

Belanja Sewa Alat
Studio Lainnya

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

PDN UMK

Tidak Tidak

Ya Ya

Ya Ya

Ya Ya

Ya Ya

Tidak Tidak

Ya Ya

Ya Ya

Tidak Tidak

Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

49000000

40000000

40000000

111280000

200000000

1656000

40000000

15000000

40000000

45250000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



a7

48

49

Kode
Provinsi

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34605414

43239430

43318334

Nama Paket

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Bantuan Usaha
Penunjang
Kepariwisataan
Masyarakat

Pengadaan Lampu
Taman Destinasi
Wisata

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

4710000

200000000

200000000

Tahun

2023

2023

2023



