

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Pariwisata

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	43318253	Pemeliharaan Kawasan Wisata Guraping	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
2	82	Maluku Utara	43200243	Belanja Modal Personal Computer	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	42550000	2023
3	82	Maluku Utara	43318318	Pembangunan Gedung Budaya Destinasi Suku Sahu	Tender Cepat	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	300000000	2023
4	82	Maluku Utara	43318371	Pengadaan Sound System	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Tidak	Ya	Rupiah	200000000	2023
5	82	Maluku Utara	34607492	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2001000	2023
6	82	Maluku Utara	34606342	KERTAS HVS KUARTO 70 GR	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1656000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
7	82	Maluku Utara	43318357	Pengadaan Alat Musik dan Sound System	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Tidak	Ya	Rupiah	150000000	2023
8	82	Maluku Utara	43318326	Pengadaan Baju Adat (Dispar)	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
9	82	Maluku Utara	43318279	Lampu di Destinasi Wisata Baromadoe	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
10	82	Maluku Utara	34607491	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	782000	2023
11	82	Maluku Utara	43198704	Pengadaan Peralatan Podcast	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
12	82	Maluku Utara	43318297	Meubelair Resto	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
13	82	Maluku Utara	34607490	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	3440000	2023
14	82	Maluku Utara	43318350	Pengadaan Alat Selam dan Kompresor	Tender	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	500000000	2023
15	82	Maluku Utara	43318342	Pengadaan Sound System	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
16	82	Maluku Utara	43318260	Rehabilitasi Kesultanan Bacan	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
17	82	Maluku Utara	43198702	Pengadaan Baju Adat (Dispar)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
18	82	Maluku Utara	34605416	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	121662000	2023
19	82	Maluku Utara	34607486	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5200000	2023
20	82	Maluku Utara	34605413	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1998000	2023
21	82	Maluku Utara	43234358	Belanja Modal Personal Computer	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	20000000	2023
22	82	Maluku Utara	34607487	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	57392000	2023
23	82	Maluku Utara	34605420	Belanja Jasa Tata Rias	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	40000000	2023
24	82	Maluku Utara	43318366	Pembuatan Gazebo/Pondok Kuliner	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	50000000	2023
25	82	Maluku Utara	34605415	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	25000000	2023
26	82	Maluku Utara	34606340	Tinta Printer (Warna)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1656000	2023
27	82	Maluku Utara	34607488	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9600000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
28	82	Maluku Utara	34605419	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2700000	2023
29	82	Maluku Utara	43239578	Pembuatan video promosi pulau widi	Tender Cepat	Jasa Lainnya	Tidak	Ya	Rupiah	400000000	2023
30	82	Maluku Utara	43318288	Meubelair Rumah Adat	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
31	82	Maluku Utara	34607489	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	8200000	2023
32	82	Maluku Utara	43318387	Pengawasan Penataan Camping Ground	Penunjukan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	6000000	2023
33	82	Maluku Utara	43318308	Set Payung Wisata	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
34	82	Maluku Utara	43200586	Alat dan Bahan Sektor Kuliner, Kriya (DISPAR)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	40000000	2023
35	82	Maluku Utara	43200244	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	17250000	2023
36	82	Maluku Utara	43318311	Pengadaan Kamera Underwater	Tender Cepat	Pengadaan Barang	Tidak	Ya	Rupiah	300000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
37	82	Maluku Utara	34605418	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	49000000	2023
38	82	Maluku Utara	43200583	Alat dan Bahan Sektor Musik, Foto, Video (DISPAR)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	40000000	2023
39	82	Maluku Utara	43200585	Alat dan Bahan Sektor Kuliner, Kriya (DISPAR)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	40000000	2023
40	82	Maluku Utara	43936835	Penataan Camping Ground	Penunjukan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	111280000	2023
41	82	Maluku Utara	43318303	Bebek Sepeda Air	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
42	82	Maluku Utara	34606341	Kertas HVS SIDU 80gm	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1656000	2023
43	82	Maluku Utara	43200584	Alat dan Bahan Sektor Musik, Foto, Video (DISPAR)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	40000000	2023
44	82	Maluku Utara	43236291	Perencanaan Penataan Camping Ground	Penunjukan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	15000000	2023
45	82	Maluku Utara	34605417	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	40000000	2023
46	82	Maluku Utara	34606343	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	45250000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
47	82	Maluku Utara	34605414	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4710000	2023
48	82	Maluku Utara	43239430	Bantuan Usaha Penunjang Kepariwisataan Masyarakat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
49	82	Maluku Utara	43318334	Pengadaan Lampu Taman Destinasi Wisata	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023